Usr: Conta2

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4169-1-02 a la 4169-1-02)

Fecha y | 04/jul./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 10:21 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4169-1-02 Cuotas de Recuperacién UBR $54,520.00 $0.00 $6,520.00 $61,040.00
100111 02/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 02 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $620.00 $55,140.00
100112 05/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 03 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $620.00 $55,760.00
100113 05/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 04 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $640.00 $56,400.00
100114 05/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 05 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $960.00 $57,360.00
100116 12/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 06 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $520.00 $57,880.00
100117 12/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 09 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $600.00 $58,480.00
100118 12/06/2025 CUOTAS DE RECUPERACION CORRESPONDIENTES AL 10 DE JUNIO DEL 2025 ( $0.00 $640.00 $59,120.00
100120 30/06/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 11 DE JUNIO DEL 202¢ $0.00 $620.00 $59,740.00
100121 30/06/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 12 DE JUNIO DEL 202¢ $0.00 $740.00 $60,480.00
100122 30/06/2025 CUOTA DE RECUPERACION CORRESPONDIENTE AL DIA 13 DE JUNIO DEL 202¢ $0.00 $560.00 $61,040.00
Total : 54,520.00 0.00 6,520.00 61,040.00
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